
Justiční akademie Praha 
Hybernská 18, Praha 1

Termín:

Místo konání:

Přednášející:

Účastnický poplatek:

11. prosince 2015 od 9:00 do 16:00 hod.
prezence od 8:00 do 8:45 hod.

Uzávěrka přihlášek je 6.prosince 2015, omezená kapacita míst!
Po obdržení přihlášky Vám bude zaslána faktura na Vaši e-mailovou adresu.

Platbu nutno provést do 9.prosince na účet č:  107-9230000277/0100, 
variabilní symbol: číslo faktury, do poznámky uveďte jméno plátce. Účastnické příspěvky se nevracejí. 

V ceně semináře je zahrnuto občerstvení.
Své dotazy ke zpracování je vhodné předem zaslat na adresu: tajemnik@asis.cz

www.epravo.czwww.asis.cz

1.590,- Kč – členové ASIS 
2.790,- Kč – ostatní účastníci
(cena je uvedena včetně 21% DPH)

Oddlužení v insolvenční praxi - Obecné soudy a insolvence

Asociace insolvenčních správců o.s. prostřednictvím Insolvenční akademie s.r.o. a EPRAVO.CZ
 si Vás dovolují pozvat na seminář:

JUDr. Zdeněk Krčmář
předseda senátu NS ČR

Program: A/ Oddlužení v insolvenční praxi

- charakteristika oddlužení a vymezení jeho účelu
- přípustnost oddlužení
- oddlužení manželů
- věcné rozhodnutí o návrhu na povolení oddlužení
- hlasovací práva věřitelů při oddlužení 
- způsob oddlužení
- popěrné právo věřitelů a dlužníka při oddlužení
- pohledávky věřitelů v oddlužení
- zrušení oddlužení
- splnění oddlužení
- osvobození dlužníka od zbytku dluhů
- vedení incidenčních sporů a obecných sporů zahájených před zahájením insolvenčního řízení  
  po skončení oddlužení
- exekuce a oddlužení
- odměna insolvenčního správce při oddlužení

B/ Obecné soudy a insolvence

- vliv účinků spojených se zahájením insolvenčního řízení na obecné spory
- vliv rozhodnutí o úpadku na obecné spory
- vliv rozhodnutí o způsobech řešení úpadku na obecné spory
- vliv skončení insolvenčního řízení na obecné spory 


